
Zarządzenie Nr 991(39)14

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Piła 
w roku 2014  w dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na  podstawie  art.13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r.,  poz.594 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/501/13
z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie  programu współpracy samorządu Gminy Piła z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  na  2014   rok,  Prezydent  Miasta  Piły
zarządza, co następuje:

§  1.  Dotacje  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy  Piła  w   2014  r.    w  dziedzinie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  zostaną udzielone podmiotom, jak  w załączniku
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
(-)

Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr  991(39)14  

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Piła 

w roku 2014 w dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

Zgodnie z  art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) Prezydent jako organ administracji

publicznej   ogłasza   otwarty   konkurs  ofert na   realizację   zadań   publicznych   Gminy Piła

zgodnie  z  przyjętym  przez  Radę  Miasta  programem  współpracy  z  organizacjami

pozarządowymi.

W celu wyboru najlepszej  oferty Prezydent  Miasta  powołuje komisje  konkursowe właściwe do

zakresu spraw, będących przedmiotem konkursów. Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokóle

Komisji  opiniującej  oferty  na  realizację   w  dziedzinie   wspierania  i  upowszechniania  kultury

fizycznej  w  2013  roku  (...)  Prezydent  Miasta  Piły  podejmuje  decyzję  o  udzieleniu  dotacji

określonym podmiotom na realizację w/w zadań publicznych Gminy Piła w roku 2014.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 991(39)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie  wyboru ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Piła w roku
2014  w dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje: 

Dział 926 – kultura fizyczna 
Lp Nazwa podmiotu Tytuł zadania Kwota dotacji na

zadania w 2014 r.

1.
Klub Sportowy Akademia 
Siatkówki Braci Lach w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży   w piłce 
siatkowej chłopców 12.000

2. Uczniowski Klub Sportowy 
Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego JOKER Piła

Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  
w piłce siatkowej chłopców 71.000

3. Uczniowski Klub Sportowy „3”
w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w judo
3.000

4. Klub Żużlowy Victoria Piła Prowadzenie szkółki żużlowej dla dzieci 
i młodzieży 20.000

Razem 106.000


